
Hällevikslägret 2025
Är DU en del av de tjejer och pojkar i åldersgruppen födda 10 09 08 som är intresserad av att utveckla
dig som idrottsaktiv och speciellt som innebandyspelare. Vi ger dig därför chansen till att utvecklas
än mer inom innebandyn och bjuder in dig till ett tre dagars läger i sköna Hällevik, Sölvesborg. OBS!!
Hällevikslägret är INTE en del av uttagningsprocessen till vårt distriktslag.
 
Småland Blekinge Innebandyförbunds tanke är att genomföra en varierad utbildning med både
praktiska och teoretiska uppgifter i samband med RF-SISU Blekinges Hälleviksläger den 4 – 8 augusti
2025. Vid lägret kommer Du att få möjlighet att utveckla din innebandyförmåga ytterligare ett snäpp.
Ett annat viktigt inslag är att få träffa ungdomar och tränare från andra föreningar och idrotter och
utbyta träningserfarenheter mm. Under vistelsen på Hällevikslägret kommer du att instrueras av
kunniga innebandytränare med lång erfarenhet av just ungdomsinnebandy
 
När: 4 - 8 augusti 2025 (Flickor 4–6 augusti och pojkar 6–8 augusti) 
Var: Hällevikslägret, Hällevik, Sölvesborg 
Kostnad: 500:-/person. (Priset inkluderar helpension, boende och aktiviteter under lägret) 
Ansvarig: Peter Karlsson, Karlskrona, 0709 35 86 12 
Vi har 30 platser för flickorna och 30 platser för pojkarna till vårt förfogande skulle fler anmäla sig så
löser vi så att alla får en plats.
 
Innebandy kommer att träna i Mjällby Sporthall. Viss träning och teori kommer att förläggas till
lägerområdet på Hällevik. Varje dag genomförs två träningspass innebandy samt 1 teoripass!
Transporter till och från träningsanläggningen sker med buss. Alla måltider serveras och intas i
lägerrestaurangen på Hällevik. Frukost, lunch, middag och kvällsmål serveras varje dag. 
Kiosk finns inom lägerområdet och är öppen vissa tider varje dag. 
Övernattning sker i logement därför skall lakan, sovsäck och kudde medtas. Låsbara skåp finns vid
varje säng, medtag hänglås.  Övrig information kommer till berörda efter anmälan är gjord.
 
Anmälan ska vara oss tillhanda senast fredagen den 23 maj 2025. 
Anmälan görs via hemsidan eller iBIS
 
Kallelse med deltagarlista och mer specifikt program kommer att skickas ut i slutet av juni. Frågor
gällande lägret görs till Peter Carlsson: peter@tryckcentrum.se 

https://www.innebandy.se/smaland-blekinge/utbildningar

